
ZARZĄDZENIE NR 51/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru wykonanych robót naprawczych kotłowni olejowej w budynku 
byłej szkoły w Gruszkach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. odbioru wykonanych robót naprawczych kotłowni olejowej w budynku byłej 
szkoły w Gruszkach, w następującym składzie osobowym: 

1) Krzysztof Raczkowski - Przedstawiciel Inwestora - Przewodniczący komisji; 

2) Jan Jerzy Grudziński - Przedstawiciel Inwestora - Inspektor Nadzoru; 

3) Katarzyna Barbara Tomczyk - Przedstawiciel Inwestora; 

4) Adam Bajkowski - Zakład Instalacji Sanitarnych - Bajkowscy S.C. - Przedstawiciel Wykonawcy. 

§ 2. Komisja rozpoczyna pracę w dniu 8 listopada 2024 r. (tj. piątek) o godz. 11:00 w budynku byłej szkoły 
w Gruszkach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Powołana Komisja ulega rozwiązaniu po dokonaniu odbioru robót. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Aneta Trocka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB0B03B8-46DC-4231-B638-3F672D4B2E2B. Przyjęty


	ZARZĄDZENIE NR 51/24 WÓJTA GMINY PŁASKA z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


